
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy na terenie miasta Budzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w Budzyniu, w granicach działki o numerze ewidencyjnym: 589/2, 

opisanej w załączniku Nr 1 do uchwały, nazwę: ulica Brzozowa. 

2. Lokalizacja nowo powstałej ulicy uwidoczniona jest na szkicu, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Józef Depta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miejskiej w Budzyniu 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Opis nadania nazwy ulicy 

Nazwa Lokalizacja 

 

 

Ulica BRZOZOWA 

Nowo powstała ulica zlokalizowana jest 

w południowo-wschodniej części miasta 

Budzyń.  Biegnie od ulicy Olszynkowej w 

kierunku ulicy Wągrowieckiej. Nowo powstała 

ulica obejmuje działkę o numerze ewidencyjnym 

589/2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/31/2024 

Rady Miejskiej w Budzyniu 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7173


		2024-08-30T11:51:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




